
Välkommen på Svarta och Gula 2009! 
 
Nu börjar det äntligen närma sig årets upplaga av denna härligt roliga och galna fest som kallas 
Svarta Lördagen! Så det är dags att samla ihop alla gulsvarta legender, tillsammans plocka fram de 
gamla festeristtakterna och iförda er finaste outfit komma för att visa oss nya varför det var bättre 
förr.  
  

Gula Fredagen 28/8 
Som uppvärmning inför lördagen samlas vi i märkesbacken för att grilla och mysa. Tag med något 
gott att grilla och något minst lika gott att dricka, så har vi grillarna redo på plats. Skulle så vara fallet 
att någon av valfri anledning inte själv vill ta med sig mat och dryck kommer vi att ha korv, öl, cider 
och läsk till försäljning. Vi tänder grillen vid 19.00 och därefter är alla varmt välkomna att dyka upp. 
 
Svarta Lördagen 29/8 
På lördagen inleds aktiviteterna vid 10:00 med traditionsenlig sillfrukost i Vallarondellen. Därefter, 
när man känner sig lagom mätt och glad, följer Marschen och slutligen avrundas kvällen med 
SOF:s/fortes utedisco. Under dagen kommer det även att finnas mat vid grillen i Amfiteatern ( i 
grillbiljetten ingår en hamburgare och tre öl/cider). 
 
 
Även i år kostar det en slant att deltaga i festligheterna.  
 
Gula Fredagen    0 kr 
Sillfrukosten (ingår inte i någon av följande paket) 100 kr 
Stora paketet: (Marsch-, Disco- och Grillbiljett) 280 kr 
Marschpaketet: (Marsch- och Discobiljett)  190 kr 
Grillpaketet:  (Grill- och Discobiljett)  140 kr 
Discopaketet:  (Discobiljett)   50 kr 
 
För att anmäla er skickar ni ett mail till: evehe523@student.liu.se  
I anmälan är det viktigt att ni får med namn, Y6-år, vilket paket som önskas, om ni vill ha sillfrukost 
och om ni har några allergier, önskar vegetariskt etc. 
 
Sista anmälningsdatum är 10/7. 
 
Betalning sker i samband med anmälan till: 
Plusgiro 834447-5 Glöm inte att skriva namn och Y6-år även här! 
 
Om ni har några funderingar eller om det är något som är oklart så hör gärna av er till mig. Annars 
hoppas jag att ni får en härlig sommar och att vi ses i Augusti! 
 
Hjärtligt välkomna önskar Y6 09/10, genom: 
Evelina Hellström 
Mail: evehe523@student.liu.se 
Telefon: 070-3756076  
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